
 

 

 

報道関係者 各位 

令和 4 年 2 月 14 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

四国大学創業支援事業 

「第 7 回学生×開発プロジェクト 成果発表会」開催について

（ご案内） 
 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

四国大学では平成 27 年度から創業支援事業を実施しており、本事業は、商品やサービスを生

み出すプロセスを、企業のもと（実践的な場）で学んでいただくことにより、自分達の普段の学

びをどのように実社会において価値あるものとして繋げ、具現化していくのか、方法や意義につ

いて学んでいただくことを目的としています。 

 この度、創業支援事業の一環として、徳島県の大学生と企業がチームを組み、新たな商品開発

にチャレンジした『第 7 回学生×開発プロジェクト』の成果発表会を行います。当日は発表会の

様子を ZOOM 配信します。 

本件につきまして、実施告知および取材方ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

～ 開発協力企業 一覧～ 

glaccitta cafe×四国大学 管理栄養士養成課程 2 年生 

（有）森吉商店×四国大学 人間生活科学科 1 年生 

（株）ジーフーズ×徳島大学 生物資源産業学部 3 年生 

 

記 

■日時：令和 4 年 2 月 16 日（水）13:00～14:00 

■開催方法：ZOOM 配信（https://shikoku-u-ac-jp.zoom.us/j/81587625153） 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 社会連携推進課 

TEL：088-665-9953（担当：吉田） 

https://shikoku-u-ac-jp.zoom.us/j/81587625153

